Errata gedenkboek verzetsherdenkingskruis

(31-03-19)

(was 25-11-1917)
(Jhr. ontbrak)

(was 07-06-1825)
(was 20-06-1923)
geb. datum ontbrak)
(was Hozee, Pieternella)
(was 11-04-1905)
(was Bume)

(was Dirk)

{geb. datum ontbrak)
(was Margandant)

(was Albert T.J.)

Z.K.H. Prins Bernhard(was Commissaris der

Koningin)

Vice-Voorzitter Raad (was Voorzitter VLN)

(was Z.K.H. Prins
Bernhard)

uitreikingen, in de periode van 5.5.1981 - 15.3.1984, aan groepen van

le Dutch National Batallion nitgereikt reunie van het voormalig
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66 Acker, Petrus E.J. van 30-03-1920
80 Boogaard, Cornelis 15-11-1917
91 Casembroot, Jhr Auguste F.C. de 17-12-1906
104 Elsbergg, Gerardus T.J. van 07-06-1925
113 Ginkel, Cornelis van 20-05-1923
114 Gootjes, Cornelis 28-03-1904
133 Hozee-van der Hoek, Pieternella C.A.  10-06-1918
136 Jansen, Hermanus A. 11-04-1915
151 Koppert-Buma, Apolonie L. 25-09-1916
162 Logchem, Dick W. van 18-02-1926
164 Lutkie, Theodorus A.M. 04-12-1909
166 Margadant-Grandia, Elisabeth W.M. 21-06-1911
189 Postma, Albert J. 02-03-1922
Uitreikingen
54 6 april Middelburg
54 24 april Vught (Veteranen
Legioen Nederland) vanAdvies NBOS-VLN
57 28 februari Lichtenvoorde Commissaris der
Koningin
57 Toevoegen N.B. In de uitreikingslijst zijn slechts opgenomen officiéle
méér dan 10 personen.
61 Toevoegen
bataljon.
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De teksten bij de afbeeldingen van de monumenten op de pagina’s 247 en 251 zijn

verwisseld.




Register van Dragers Verzetsherdenkingskruis (aanvulling)

Adriaens, Karel W.
Alphen, Adrianus van
Asperen, Gerardus W. van
Asseldonk, Marianus M. van
Balk, Cornelis
Bastiaan, Wilhelm
Beek, Evert van
Bergenhenegouwen,
Cornelis J.
Berkers, Leonardus H.
Blink, Marinus van den
Bodewitz, Harm-Jan
Bol, Christiaan
Bont, Engelbertus A. de
Boonstra, Willem J.
Borsboom, Jasper C.
Chateau, Gerard M.J. de
Cosman, Joel
Custers, Mathias M.L.G.M.
Deen, Thale
Diepgrond, Jacob
Douglas, John
Dijk, Johannes A. van
Dijk-Bogaard, Metje van
Enter, Evert A.
Gootjes-van der Oord,
Maartje
Grondelle, Jan H. van
Groot, Jacob de
Groothengel, Hendrik
Hahn, Jogchem H.
Hannink, Geerhard

Hannink-Eeltink, Johanna B.

Haijemaije, Ferdinand
Heeren-Soé&, Lydia A.
Hermans, Bernardus E.
Hilbrink, Cornelis C.
Hillenaar, Jan
Hogenhout, Jenny J.M.
Hoogenraad, Martinus E.
Hoogh, Petrus de
Hugenpoth tot de
Berenclauw, Frans W.
Baron van
Jacobs, Antoon
Jansen Verplanke, Dirk
Jonge, Cornelis de
Jonkers, Martinus M.
Keyser, Alfred
Knoef-Mulder, Johanna
Kok, Tjerk

01-07-1925
09-01-1903
11-11-1921
08-09-1909
22-03-1920
30-06-1910
17-10-1921

06-07-1925
14-11-1911
30-11-1916
12-02-1919
15-02-1923
26-08-1922
29-04-1924
02-01-1901
21-05-1905
31-05-1903
16-10-1920
31-03-1924
23-02-1917
28-04-1901
14-03-1915
11-02-1919
20-11-1919

22-08-1892
02-12-1923
14-12-1918
15-03-1913
24-10-1924
27-01-1893
21-03-1896
23-01-1913
12-03-1912
01-11-1925
08-07-1918
31-01-1921
29-03-1924
28-12-1912
08-10-1925

24-04-1900
29-08-1894
16-09-1917
16-02-1920
21-05-1927
16-05-1912
26-04-1920
03-10-1924

Kok, Wilhelm J.
Kuijpers, Johannes N.
Leening, Johannes P.
Leushuis, Johannes
Liempt, Gradus D. van
Lippinkhof, Hendrik
Lippinkhof-van Putten,
Janetta H.
Mertens, Theodorus W.A.
Meijer, Jacobus
Odenkirchen, Bernard J.
Omvlee-Bekhuis, Jacoba M.
Onnen, Max
Oosterwijk, Johannes M. van
Oud, Johannes
Ouwens, Klaas K.
Pagie, Adrianus T.
Panhuysen, Rudolf M.A.
Patberg-Koch, Pieternella A.
Peeters, Johannes
Pigeaud-Postel, Martha
Plas-Polderman, Lena J.
Platenkamp, Johannes M.A.
Pollaert, Hendricus
Praat, Wilhelmus van
Rempe, Hendrikus
Riel, Catharinus G.M. van
Ringel, Dolf L.
Ringel-Parfumeur, Cato R.
Ritsma, Ane F.
Rusch, Abraham W.
Sennema, Henderika
Smalen, Bartel De
Smit, Damus
Straten, Cornelis J.J. van
Swane, Victor J.M.
Thooft, Gerard F.
Tolhuisen, Albertus H.H.
Tombe, Frederik des
Treeck, Josephus W. van
Tusscher, Henricus ten
Tusscher, Johannes B.A. ten
Vemde, Jan van
Veraart, Petrus A.
Verhoeven, Johannes G.
Vlas, Antoon
Vré, Gerardus D. de
Wachtels van den Berg,
Cornelis W.
Welman, Hildegard O.
Willmott, Leonard R.D.

20-04-1920
15-11-1914
04-10-1915
20-04-1907
14-06-1924
10-01-1905

10-03-1907
08-06-1923
01-06-1927
06-08-1921
07-07-1885
17-11-1921
02-05-1892
12-04-1905
07-10-1917
31-03-1983
08-06-1897
18-04-1917
21-04-1896
24-04-1918
07-11-1908
28-03-1923
06-03-1907
19-01-1919
21-02-1903
12-05-1915
23-12-1910
03-01-1920
22-05-1916
18-01-1920
07-07-1907
21-03-1904
07-10-1923
26-03-1921
14-04-1920
15-01-1919
02-11-1919
11-09-1906
13-05-1922
01-04-1916
12-09-1912
13-06-1905
25-09-1906
19-06-1917
05-06-1908
06-10-1924

01-03-1907
26-12-1918
23-06-1921




Witte, Robert W.J.A.

Witzenhausen-van den
Hoogen, Hendrika

Wolff-Nunnikhoven, Paula

Wols-Verhoef, Wilhelmina
C.H.

Zwarthoed, Jan

01-03-1921

21-10-1915
22-11-1920

18-01-1904
14-08-1922




